МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 9 «ГВОЗДИЧКА» ГОРОДА АЛУШТЫ

                                                            П Р И К А З

«21» марта 2023г.                                                                                               №  46

                                                                                                                               г. Алушта

Об утверждении перспективного меню на

 летне-осенний и зимне-весенний периоды

для детей от 3-х до 7-ми лет в МДОУ детский

 сад № 9 города Алушты

                       В связи с внесением изменений в перспективное меню на летне-осенний и

зимне-весенний периоды  для детей от 3-х до 7-ми лет в соответствии с санитарно-

эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения",

утвержденные  Постановлением Главного государственного санитарного врача России от

27.10.2020 № 32 и рекомендуемыми  суточными наборами продуктов для организации

питания детей

Приказываю:

1. Утвердить  «Перспективное меню на  летне-осенний и зимне-весенний периоды  для детей от

3-х до 7-ми лет муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 9 «Гвоздичка» города Алушты и ввести в действие с 21.03.2023г.

2. «Перспективное меню на  летне-осенний и зимне-весенний периоды  для детей от 3-х до

7-ми лет», утвержденное приказом № 64-1 от  04.04.2023 считать не действительным

3. Контроль за исполнением данного приказа остается за руководителем или лицом его

замещающим.

Заведующий  МДОУ детский

сад № 9 города Алушты                                                                         Л.А. Бабанина

		2023-03-21T10:25:34+0300
	Бабанина Людмила Александровна